MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1602/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 01 de agosto de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 2716/2019,2732/2019,3001/2019,3178/2019 e 3183/2019, ambas
de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANL informamos, conforme manifestações
prestadas pela Coordenadoria Executiva de Atenção Básica da Secretaria Municipal
da Saúde, que o processo seletivo no 687/2018, cuja contratação de pessoal irá compor
as equipes das unidades indicadas, encontra-se em andamento.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

AL
Chefe

WLG ( 050.739/2019 - 050.804/2019 - 056.55 1/20 19 - 060.840/2019 - 060.852/20 191